
 

1 
 

 

 

 

 

 
 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse prof. Ryszard 

Kokoszczyński powitał uczestników na 10. posiedzeniu Rady, które odbyło się w dniu 21 

grudnia 2022 r. o godz. 11.00 w trybie stacjonarnym na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW 

w sali nr A103.  

Głosowania zostały przeprowadzone za pomocną narzędzia Ankieter. 

Następnie Przewodniczący sprawdził kworum, prosząc kolejno wyczytywane osoby o 

potwierdzenie obecności. 

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad i wystąpił do Członków Rady  

z wnioskiem o rozszerzenie ww. dokumentu o jeden punkt w sprawie wyznaczenie przez Radę 

Naukową Dyscypliny Ekonomia i Finanse recenzentów w postępowaniu doktorskim mgr 

Sylwii Radomskiej. 

 Następnie upewniając się, że nikt z członków Rady nie zgłosił do ww. sprawy uwag,  

Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad: 

Uprawnieni do 

głosowania 
Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

Nie zaznaczono  

żadnej odpowiedzi 

38 23 22 0 0 1 

Rada przyjęła zaproponowany porządek obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse  

w dniu 23 listopada 2022 r. 

 

Rada, przez głosowanie, jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia Rady Naukowej 

Dyscypliny Ekonomia i Finanse z 23 listopada 2022 roku.  

Wyniki głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

38 24 24 0 0 
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3. Informacje Przewodniczącego Rady. 

Wobec braku spraw w tym punkcie obrad prof. R. Kokoszczyński przeszedł do spraw 

naukowych.  

4. Wniosek w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Michałowi Kubikowi. 

Praca mgr. Michała Kubika została dopuszczona do publicznej obrony wskutek 

zdanych stosownych egzaminów i otrzymania pozytywnych recenzji. Mgr Michał 

Kubik spełnił wszystkie wymogi formalne, aby być dopuszczonym do publicznej 

obrony rozprawy doktorskiej. 

− Doktorant przedstawił w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  

pt. : „Analiza opłacalności inwestycji w elektrownię atomową w Polsce”. 

− Promotor: prof. dr hab. Janusz Kudła (Uniwersytet Warszawski). 

− Recenzenci: prof. dr hab. inż. Jerzy Szkutnik (Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa) 

i prof. dr hab. Dariusz Zarzecki (Uniwersytet Szczeciński) 

− Obrona doktorska odbyła się 8 listopada 2022 r., w trybie stacjonarnym na Wydziale 

Nauk Ekonomicznych UW. 

− Komisja doktorska wyraziła pozytywną opinię w sprawie nadania mgr. Michałowi 

Kubikowi stopnia doktora w dyscyplinie ekonomia i finanse i z takim wnioskiem 

wystąpiła do RNDEiF. 

Wobec braku dyskusji, Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie nadania mgr. 

Michałowi Kubikowi stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia 

i finanse. 

Wyniki głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy 
Za 

nadaniem 

Przeciw 

nadaniu 
Wstrzymujące się 

29 19 19 0 0 

 Rada podjęła uchwałę o nadaniu stopnia doktora mgr. Michałowi Kubikowi. 

 

5. Wniosek w sprawie wyznaczenia Recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Sylwii 

Radomskiej 

Profesor R. Kokoszczyński poinformował, że zostały zgłoszone kandydatury na 

recenzentów  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Sylwii Radomskiej. Informacje o 

Kandydatach zostały Radzie przesłane drogą mailową. Przewodniczący upewniając się, że nikt 

z Członków Rady nie wnosi uwag zarządził głosowanie tajne. 
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Wyniki głosowania:  

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

dr hab. Edyta Marcinkiewicz, prof. PŁ 

(Politechnika Łódzka) 

29 19 19 0 0 

dr hab. Łukasz Woźny, prof. SGH 

(Szkoła Główna Handlowa) 

29 19 18 0 1 

Doc. Marek Kapička, Ph.D. (CERGE-

EI, Center for Economic Research and 

Graduate Education – Economics 

Institute) 

29 19 19 0 0 

Rada podjęła uchwałę  w sprawie wyznaczeniu recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Sylwii  

Radomskiej 

6. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania 

habilitacyjnego dr. Jacka Lewkowicza 

Przewodniczący poinformował, że dr Jacek Lewkowicz wszczął postępowanie w 

sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

ekonomia i finanse. Prof. R. Kokoszczyński przypomniał, że główne osiągnięcie naukowe 

stanowiące cykl powiązanych tematycznie, opublikowanych prac naukowych pt. ,,Instytucje de 

iure i de facto w ujęciu empirycznym" oraz pozostały dorobek został Radzie przekazany wraz 

z materiałami na posiedzenie. Wobec braku głosów w tej sprawie, Przewodniczący zarządził 

głosowanie tajne w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Jackowi Lewkowiczowi.  

Wyniki głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

29 17 17 0 0 

Rada podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania 

habilitacyjnego   dr. Jacka Lewkowicza. 

Następnie Przewodniczący przeszedł do kolejnych punktów porządku obrad. 

 

7. Wniosek w sprawie zaopiniowania przez RNDEF kandydatury prof. Anny 

Bartczak na członka Rady Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej na kadencję 

2021-2024. 

Przewodniczący przekazał Członkom Rady informację o wpłynięciu wniosku Pana Rektora 

UW w sprawie zaopiniowania prof. Anny Bartczak na członka Rady Międzydziedzinowej 

Szkoły Doktorskiej na kadencję 2021-2024. Poprzedni członek MSD prof. Michał Krawczyk 

zrezygnował z funkcji. 

  Prof. R. Kokoszczyński przypomniał, że stosowne materiały zostały przekazane 

Radzie poprzez stronę internetową, upewnił się, czy Członkowie nie mają zastrzeżeń co do 

propozycji kandydatury w ww. sprawie, po czym zarządził głosowanie tajne: 
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Wyniki głosowania:  

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

dr hab. Anna Bartczak, prof. ucz. (WNE 

UW) 

38 25 24 0 1 

 

8. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Przewodniczący oddał głos Pani Dziekan WNE prof. Gabrieli Grotkowskiej, która w 

związku ze zbliżającymi się świętami złożyła Członkom RNDEF najserdeczniejsze życzenia. 

Profesor Ryszard Kokoszczyński dołączył do życzeń, podziękował za udział w posiedzeniu i 

zaprosił na następne spotkanie przewidziane na 25 grudnia 2023 r. w trybie zdalnym. 

W związku z brakiem dalszych głosów w tym punkcie obrad Przewodniczący zakończył 

posiedzenie. 

 

 

    Przewodniczący  

     Rady Naukowej Dyscypliny  

           Ekonomia i Finanse 

       dr hab. Ryszard Kokoszczyński, prof. ucz. 

 

 

Protokołowała: Magdalena Siemczuk 

 

 


